
Stand: 24.02.2020 / 19:32:01

Ergebnisübersicht: Arnsberg-Voßwinkel [462008013] 22.02.2020 - 23.02.2020

1 Stilspring-WB -ohne Erlaubter Zeit-

Preis der Zahnarztpraxis Dr. Ralf Rohleder, Menden

1. Leni Louisa Raab (RV Hellefeld e.V.) Starlight 298291 8.00P

2. Bailey Nathan Keysselitz (ZRFV Voßwinkel e.V.) Beschenhof Next Topmodel Blond322 7.90P

3. Jenna Sack (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caipi 1132 7.80P

4. Janne Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Dreamdancer 17150 7.70P

5. Karla Krokowski (RV Hellefeld e.V.) Carlotta WH52 7.60P

6. Lara Hauschulte (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cordina 56114 7.50P

6. Jeremy Hein (Landw. RV Kalthof e.V.) Nexus Alagon246 7.50P

8. Klaudia Kosmalska (RFV Haar-Möhne e.V.) Nemo KG243 7.40P

8. Emilia Braukmann (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ronny 368329 7.40P

10. Carina Prachtel (RFV Ostönnen e.V.) New Moon M245 7.30P

10. Johanna Weilandt (ZRFV Voßwinkel e.V.) Rocko 115272 7.30P

10. Ann-Sophie Weber (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Savay Million Miles277 7.30P

13. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Denver B324 7.20

13. Lisa-Marie Giese (ZRFV Voßwinkel e.V.) Quelle Plaisir328 7.20

13. Zara Sauerland (ZRFV Voßwinkel e.V.) Lascaja336 7.20

16. Sofia Hauschulte (ZRFV Voßwinkel e.V.) Picano318 7.10

16. Catalina Zimmer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Chance de survie326 7.10

18. Romy Kottenkamp (RV Hellefeld e.V.) Cimba 2878 7.00

19. Florentine Müller (RV Oberkirchen e.V.) Thilo-Tiberius300 6.90

20. Lilli Peters (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Fachmann V330 6.60

21. Marie Krekel (RFV Ostönnen e.V.) Fascara Sonique164 5.80

22. Jaqueline Talbi (ZRFV Voßwinkel e.V.) Nando335 5.50

2 Stilspring-WB  -mit Erlaubter Zeit-

Preis der Firma Gödde, Meschede

1. Janne Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Dreamdancer 17150 8.20P

2. Johanna Weilandt (ZRFV Voßwinkel e.V.) Rocko 115272 7.50P

3. Jenna Sack (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caipi 1132 7.10P

4. Catalina Zimmer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Chance de survie326 6.90P

5. Marie Krekel (RFV Ostönnen e.V.) So what 15287 6.50P

5. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Denver B324 6.50P

7. Lisa-Marie Giese (ZRFV Voßwinkel e.V.) Quelle Plaisir328 6.20

8. Lilli Peters (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Fachmann V330 5.50

9. Karla Krokowski (RV Hellefeld e.V.) Carlotta WH52 5.40

10. Jennifer Steffi Wendlandt (Islandpferde-Freunde Berlar e.V.) Arkane des Aucels Z8 4.60

11. Ann-Sophie Weber (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Savay Million Miles277 4.00

12. Jana Abeler (RFV Brilon u.U. e.V.) Bob's Babsi30 0.00

12. Marie Krekel (RFV Ostönnen e.V.) Fascara Sonique164 0.00

12. Emilia Braukmann (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ronny 368329 0.00

3/1 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen   JUN & JR

Preis der Fleischerei Veh GmbH, Arnsberg

Junioren & Junge Reiter

1. Clara Sophie Kußmann (RV Hellefeld e.V.) Zu Gunsten317 8.20P

2. Annalotta Bönninger (ZRFV Schwerte e.V.) Cellestro323 8.00P

3. Madeline Sophie vom Lehn (RV Balve e.V.) Isy-Flying194 7.80P

4. Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.) Clemens K84 7.70P

5. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Contessa 127104 7.50P

6. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Labelino325 7.30P

7. Janne Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Dreamdancer 17150 7.20P

7. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Prestige 141259 7.20P

9. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cookie 60105 6.90

10. Pauline Deller (Siegener RV e.V.) Atlanta P12 6.80

10. Karla Krokowski (RV Hellefeld e.V.) Carlotta WH52 6.80

10. Paula Lübke (RV Hellefeld e.V.) Rico 776270 6.80

13. Madeline Sophie vom Lehn (RV Balve e.V.) Carlita 549 6.70

13. Julia Marie Humke (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Neuenr) Carlotta 11750 6.70

15. Karina Köster (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Bilbao 3327 6.50

16. Jeremy Hein (Landw. RV Kalthof e.V.) Nexus Alagon246 6.40

17. Dana Sophie Müller (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sternzauber 3292 6.30

18. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Lewiskhan219 6.00

18. Maxima Krause (Landw. RV Kalthof e.V.) Minore-Bellini237 6.00

3/2 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen    REI

Preis der Neuhaus Metallproduktion GmbH, Arnsberg

Reiter
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Stand: 24.02.2020 / 19:32:01

Ergebnisübersicht: Arnsberg-Voßwinkel [462008013] 22.02.2020 - 23.02.2020

1. Anne Brinkbäumer (RFV Ostönnen e.V.) Cuba Nova127 7.70P

2. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Denia 18139 7.60P

3. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cleancy Queen83 7.50P

4. Katharina Nagel (RFV Oeventrop e.V.) Cybil NT131 7.40P

5. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Baristo 220 7.30P

5. Julia Senge (RFV Brilon u.U. e.V.) Quelle Ami265 7.30P

7. Carolin Kaup (Warsteiner RV e. V.) Cool little Cocco107 7.20

7. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Good Looking Goofy178 7.20

9. Franziska Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Clooney 9788 7.10

9. Kerstin Eigemeier (ZRFV Voßwinkel e.V.) Whiskey 59314 7.10

11. Carolin Kaup (Warsteiner RV e. V.) Curly Sue 111128 6.80

12. Marie-Luise Krengel (RV Hellefeld e.V.) Candy 68544 5.80

13. Hans-Werner Faupel (PSG Wittgenstein e. V.) Cremand120 0.00

13. Klaudia Kosmalska (RFV Haar-Möhne e.V.) Nemo KG243 0.00

4 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit

Preis des Gut Beringhof, Wickede-Ruhr

1. Annalotta Bönninger (ZRFV Schwerte e.V.) Cellestro323 7.90P

2. Carolin Kaup (Warsteiner RV e. V.) Cool little Cocco107 7.70P

3. Anne Brinkbäumer (RFV Ostönnen e.V.) Cuba Nova127 7.60P

3. Carolin Kaup (Warsteiner RV e. V.) Curly Sue 111128 7.60P

3. Clara Sophie Kußmann (RV Hellefeld e.V.) Zu Gunsten317 7.60P

6. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cleancy Queen83 7.50P

7. Jule Volmert (RV Hellefeld e.V.) Minnie McFly236 7.40P

8. Pauline Deller (Siegener RV e.V.) Atlanta P12 7.20P

8. Jennifer Reichmann (Voltigierfreunde Süd-Sauerland e.V.) Viva Vegas310 7.20P

10. Cederic Pieper (RV Hellefeld e.V.) Clinton 7787 7.10P

10. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Good Looking Goofy178 7.10P

12. Nina Lenze (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Crisby 18122 7.00

12. Jennifer Schulte-Schmale (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Lamour 92206 7.00

12. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Lewiskhan219 7.00

15. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Prestige 141259 6.90

16. Karina Köster (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Bilbao 3327 6.80

16. Madeline Sophie vom Lehn (RV Balve e.V.) Carlita 549 6.80

18. Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.) Clemens K84 6.70

19. Julia Marie Humke (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Neuenr) Carlotta 11750 6.60

19. Kerstin Eigemeier (ZRFV Voßwinkel e.V.) Whiskey 59314 6.60

21. Marie-Luise Krengel (RV Hellefeld e.V.) Candy 68544 6.50

21. Madeline Sophie vom Lehn (RV Balve e.V.) Isy-Flying194 6.50

21. Leni Louisa Raab (RV Hellefeld e.V.) Waomy312 6.50

24. Katharina Oel (Warsteiner RV e. V.) Cooper M 2110 6.40

25. Jeremy Hein (Landw. RV Kalthof e.V.) Nexus Alagon246 6.30

26. Dana Sophie Müller (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sternzauber 3292 6.20

26. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Labelino325 6.20

28. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Contessa 127104 5.60

29. Marina Drolshage (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Chin Chello74 3.00

5 Stilspringprfg.m.St.Kl.A*

Wertungsprüfung zur Sparkassen-Junior-Trophy 2020

1. Clara Sophie Kußmann (RV Hellefeld e.V.) Zu Gunsten317 (8.00) 0.00 / 31.91P

2. Catleen Henneke (RV Oberkirchen e.V.) Carmina 4954 (7.80) 0.00 / 33.03P

3. Bo Steentjes (RV Hellefeld e.V.) Exellent 9162 (7.60) 0.00 / 33.10P

4. Janne Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Dreamdancer 17150 (7.90) 0.00 / 38.17P

5. Jule Volmert (RV Hellefeld e.V.) Minnie McFly236 (7.50) 0.00 / 0.00

6. Karina Köster (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Bilbao 3327 (7.40) 0.00 / 0.00

7. Clara Sophie Kußmann (RV Hellefeld e.V.) Balou's Mouse18 (7.20) 0.00 / 0.00

7. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Lewiskhan219 (7.20) 0.00 / 0.00

9. Bo Steentjes (RV Hellefeld e.V.) Cordeus113 (7.00) 0.00 / 0.00

9. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Labelino325 (7.00) 0.00 / 0.00

6 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der VTS GmbH, Arnsberg

1. Victoria Voß (RV Oberkirchen e.V.) El Paso 202156 44.00 / 40.21P

2. Cederic Pieper (RV Hellefeld e.V.) Clinton 7787 44.00 / 40.28P

3. Julia Senge (RFV Brilon u.U. e.V.) Gran Top183 44.00 / 41.39P

4. Julia Senge (RFV Brilon u.U. e.V.) Monza 37240 44.00 / 42.42P

5. Antonia Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina81 44.00 / 42.82P

6. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Contessa 127104 44.00 / 43.03P

7. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Prestige 141259 44.00 / 44.25P

8. Marie-Luise Krengel (RV Hellefeld e.V.) Candy 68544 44.00 / 44.64P
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Ergebnisübersicht: Arnsberg-Voßwinkel [462008013] 22.02.2020 - 23.02.2020

9. Franziska Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Clooney 9788 44.00 / 45.46

10. Maxima Krause (Landw. RV Kalthof e.V.) Lord Nobel 2224 44.00 / 45.89

11. Nina Lenze (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Crisby 18122 44.00 / 48.59

12. Laila Jonas (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Bellini RS24 44.00 / 48.88

13. Rabea Keseberg (RFV Brilon u.U. e.V.) Warinja 17313 43.00 / 39.71

14. Pauline Deller (Siegener RV e.V.) Atlanta P12 40.00 / 44.64

15. Leni Antonia Gembruch (RFV Halver e. V.) Spartacus 15289 39.00 / 55.96

16. Lea Kniezner (RV Menden e.V.) CU Later125 31.00 / 53.28

17. Sophia Marie Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Nako 4241 12.00 / 43.00

18. Liz Donath (RFV Kindelsberg e.V.) Belleami S332 12.00 / 44.85

19. Jennifer Schulte-Schmale (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Lamour 92206 12.00 / 46.21

20. Emilia von Ketteler (ZRFV Voßwinkel e.V.) Labelino325 12.00 / 47.21

21. Paula Jimenez Härtel (RV Edertal Schwarzenau e. V.) Fee 806165 12.00 / 48.27

22. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) GEKE Equigrip's Stalypsia175 12.00 / 51.35

23. Rabea Keseberg (RFV Brilon u.U. e.V.) Luigie T.229 10.00 / 42.06

7 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Steden Logistik GmbH, Unna

1. Christina Niemand (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ballantines 2416 8.00P

2. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Le Patron G214 7.90P

3. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Sally 661275 7.70P

4. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Chakira 6968 7.60P

4. Antonia Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina81 7.60P

6. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Denia 18139 7.50P

7. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Citou79 7.40P

8. Nicole Heuel (RV Hellefeld e.V.) Berlusconi 625 7.30P

8. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cnut 1089 7.30P

8. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cookie 60105 7.30P

11. Caroline Beuter (RV Aue-Wingeshausen e. V.) Check In's Chica73 7.20

12. Pauline Deller (Siegener RV e.V.) Atlanta P12 7.10

12. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) O'Chicago G251 7.10

14. Cristin Breyer (RV Giebelwald e.V.) Sunlight 13295 7.00

15. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) GEKE Equigrip's Stalypsia175 6.70

15. Maxima Krause (Landw. RV Kalthof e.V.) Lord Nobel 2224 6.70

17. David Braun (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Co-Pilot 1090 6.60

18. Sina-Carolin Lohölter (RV Hellefeld e.V.) Prinzessin Lillifee327 6.50

19. Lea Kniezner (RV Menden e.V.) CU Later125 5.90

20. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Baristo 220 5.80

21. Cederic Pieper (RV Hellefeld e.V.) Clinton 7787 5.00

22. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Helsinki O189 4.40

8 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Zimmer_Willems & Partner, Menden

1. Elea Rannenberg (RV Giebelwald e.V.) Landjego 6207 8.00P

2. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cookie 60105 7.90P

3. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Helsinki O189 7.80P

4. Christina Niemand (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ballantines 2416 7.70P

4. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) O'Chicago G251 7.70P

6. Larissa Wickles Dr. (RV Oberkirchen e.V.) Cool Girl 5106 7.60P

7. Cederic Pieper (RV Hellefeld e.V.) Clinton 7787 7.50

7. Nina Wasel (RV Waltrop e.V.) Di Santo 6142 7.50

9. Sophia Marie Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Nako 4241 7.40

9. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Nero K244 7.40

11. Sophia Marie Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Clooney 9788 6.80

12. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Florenz K169 6.70

13. Lotta Behrens (RFV Ostönnen e.V.) Ludowika 10228 6.30

14. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Le Patron G214 6.10

15. Jennifer Reichmann (Voltigierfreunde Süd-Sauerland e.V.) Viva Vegas310 6.00

16. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Denia 18139 0.00

16. Cristin Breyer (RV Giebelwald e.V.) Sunlight 13295 0.00

9 Springprüfung Kl.L

Preis der Deep GmbH, Arnsberg

1. Daniel Atmadzhov (RV Altenautal e.V.) Baseline21 0.00 / 41.89P

2. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Vegas 62306 0.00 / 44.21P

3. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Quahja261 0.00 / 44.24P

4. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Chakira 6968 0.00 / 44.50P

5. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Cantato 245 0.00 / 45.06P

6. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Con Borrat100 0.00 / 45.70P

7. Maximilian Slawinski Dr. (RV Rüthen e. V.) Claire 17980 0.00 / 45.81P
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8. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Potthoff's Think Well258 0.00 / 46.17P

9. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Zingst 2316 0.00 / 47.25P

10. Isabel Pape (ZRFV Voßwinkel e.V.) Relax 61269 0.00 / 51.96P

11. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Birdy 1428 0.00 / 55.50

12. Simon Stork (RFV Ostönnen e.V.) Colourfly98 0.00 / 56.09

13. Daniel Atmadzhov (RV Altenautal e.V.) J'Adore van het Bosterhout195 4.00 / 39.64

14. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Caluma G39 4.00 / 45.10

15. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) CASO Champ57 4.00 / 45.89

16. Lea Kniezner (RV Menden e.V.) Loriot 373226 4.00 / 46.71

17. Lotta Behrens (RFV Ostönnen e.V.) Curuba 5130 4.00 / 47.28

18. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Carlson - G53 4.00 / 47.52

19. Julia Senge (RFV Brilon u.U. e.V.) Monza 37240 4.00 / 48.96

20. Julia Emde (ZRFV Voßwinkel e.V.) Colino 2894 4.00 / 49.10

21. Florian Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Gotland 20180 4.00 / 52.71

22. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Evita 422161 4.00 / 54.70

23. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Call Girl 6337 4.00 / 56.71

24. Marc Lienkamp (RV Rhynern e.V.) Calassio34 4.00 / 57.00

25. Nicole Heuel (RV Hellefeld e.V.) Berlusconi 625 4.00 / 57.84

26. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caipi 1132 5.00 / 59.03

27. Lena-Sophie Stich (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Bel Air 1422 5.00 / 61.03

28. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Baristo 220 12.00 / 73.51

10 Springprüfung Kl.L

Preis der Severin Vertriebsgesellschaft mbH, Wickede-Ruhr

1. Alicia Seethaler (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Lady Elaine M204 0.00 / 43.09P

2. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Chakira 6968 0.00 / 43.85P

3. Victoria Voß (RV Oberkirchen e.V.) El Paso 202156 0.00 / 45.71P

4. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Birdy 1428 0.00 / 46.60P

5. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Frenky172 0.00 / 47.77P

6. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caipi 1132 0.00 / 47.85P

7. David Braun (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Co-Pilot 1090 0.00 / 47.96P

8. Pauline Dieck (ZRFV Voßwinkel e.V.) Edwina 15333 0.00 / 48.46P

9. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Potthoff's Think Well258 0.00 / 48.78P

10. Maximilian Slawinski Dr. (RV Rüthen e. V.) Claire 17980 0.00 / 50.13

11. Pauline Dieck (ZRFV Voßwinkel e.V.) Lady Lorenzo334 0.00 / 52.57

12. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) O'Chicago G251 0.00 / 52.71

13. Annabel Nagel (RFV Oeventrop e.V.) Copy Cat 5112 4.00 / 43.39

14. Hauke Bintig (RFV St. Georg Werne e. V.) Sunflower WK294 4.00 / 46.75

15. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Lucy in the sky 14331 4.00 / 48.78

16. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Baristo 220 4.00 / 48.95

17. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Evita 422161 4.00 / 51.28

18. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cooper M 2110 8.00 / 50.03

19. Sophia Marie Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Nako 4241 8.00 / 50.71

20. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Con Borrat100 8.00 / 52.13

21. Sophia Marie Jürgens (ZRFV Voßwinkel e.V.) Clooney 9788 8.00 / 52.67

22. Caroline Beuter (RV Aue-Wingeshausen e. V.) Check In's Chica73 8.00 / 53.00

23. Nicole Heuel (RV Hellefeld e.V.) Berlusconi 625 9.00 / 56.71

24. Hauke Bintig (RFV St. Georg Werne e. V.) Scendra278 10.00 / 59.70

11 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis der Trio-Leuchten GmbH, Arnsberg

1. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Vegas 62306 8.20P

2. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cashmir's kleiner Prinz56 8.10P

3. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Quahja261 8.00P

4. Simon Stork (RFV Ostönnen e.V.) Colourfly98 7.90P

5. Jana Denißen (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Calira 536 7.80P

6. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Birdy 1428 7.70P

6. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Caluma G39 7.70P

8. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Sir Poldi 4282 7.60P

9. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Lucy in the sky 14331 7.50

10. Paulina Michler (RV Rhynern e.V.) Acaraho1 7.30

10. Simon Stork (RFV Ostönnen e.V.) Graf 125182 7.30

12. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Nero K244 7.20

13. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Cantato 245 7.10

13. Larissa Wickles Dr. (RV Oberkirchen e.V.) Cool Girl 5106 7.10

15. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) CASO Champ57 6.90

16. Christina Niemand (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ballantines 2416 6.40

16. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Carlson - G53 6.40

18. Lea Kniezner (RV Menden e.V.) Loriot 373226 6.30

19. Elea Rannenberg (RV Giebelwald e.V.) Landjego 6207 6.20

20. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Zingst 2316 6.10
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21. Julia Emde (ZRFV Voßwinkel e.V.) Colino 2894 5.50

12 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der Stock Hallenbau GmbH, Arnsberg

1. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Curtis 54129 *0.00 / 35.85P

2. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Apanatschi 906 *0.00 / 38.39P

3. Annabel Nagel (RFV Oeventrop e.V.) Copy Cat 5112 *4.00 / 39.10P

4. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cyndy 2132 *4.00 / 43.50P

5. Alicia Seethaler (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Lady Elaine M204 1.00 / 59.03P

6. Daniel Atmadzhov (RV Altenautal e.V.) Loredana 33225 1.00 / 60.07P

7. Hauke Bintig (RFV St. Georg Werne e. V.) Crumble de Breve123 4.00 / 55.34P

8. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Frenky172 4.00 / 56.42

9. Marcel Neugebauer (RV Hellefeld e.V.) Arwen 469 4.00 / 57.53

10. Lea Frottiee (RV Altenautal e.V.) Call Girl 6337 4.00 / 69.54

11. Daniel Atmadzhov (RV Altenautal e.V.) J'Adore van het Bosterhout195 8.00 / 55.13

12. Hauke Bintig (RFV St. Georg Werne e. V.) Sunflower WK294 8.00 / 55.27

13. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Vegas 62306 8.00 / 55.85

14. Clemens Gockeln (RV Nethegau Brakel e.V.) Caluma G39 8.00 / 56.10

15. Julia Emde (ZRFV Voßwinkel e.V.) Colino 2894 8.00 / 58.32

16. Maximilian Slawinski Dr. (RV Rüthen e. V.) Claire 17980 8.00 / 60.39

17. René Lippich (ZRFV Voßwinkel e.V.) CASO Champ57 12.00 / 55.96

18. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Lucy in the sky 14331 12.00 / 59.78

19. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Evita 422161 20.00 / 85.81
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